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ENC: MEMORIA REUNIAO MPP (27/01/2021)

Solange Lima Gomes <solange.lima@saude.gov.br>
Qui, 04/02/2021 08:51

Para: Keiti Gomes Nery <keiti.nery@saude.gov.br>
Cc: COORDENACAO DE GESTAO DE RISCOS <coger@saude.gov.br>

[ﬂJ 6 anexos (3 MB)

Memoria da Reunido_Método de Priorizagdo de Processos.pdf; 1.Apresentacdo_Slide MPP.pptx; 2.AHPcalc-2016-05-04 -
Quiali_27.1.21.xIsx; 3.AHP - Orientacdes - MPP_Ministério da Saude.pdf; 4.Reunido_Método de Priorizacdo de
Processos_Fotos.pdf; 5.Reunido_Método de Priorizacdo de Riscos_Lista de frequéncia.pdf;

Bom dia!
Conforme solicitado.
Solange.

De: COORDENACAO DE GESTAO DE RISCOS

Enviada em: segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021 13:33

Para: Rodolfo Duarte Firmino <rodolfo.firmino@saude.gov.br>; André Luiz Moreno Rabelo
<andre.moreno@saude.gov.br>; Katia Maria Santos Rocha <katia.rocha@saude.gov.br>; Suelen Gongalves dos
Anjos <suelen@saude.gov.br>; Evellyne Porfiria Dourado Santos <evellyne.santos@saude.gov.br>; Aline Bugana
da Silva <alineb.silva@saude.gov.br>; Luciana Raso de Paiva <luciana.paiva@saude.gov.br>; Francisco José Ribeiro
Facchinetti <francisco.jose@saude.gov.br>; Vera Lucia de Melo <vera.melo@saude.gov.br>; Aderson Lucas
Guimaraes Mendonca Medeiros <aderson.medeiros@saude.gov.br>; Aline Ribeiro <aline.ribeiro@saude.gov.br>;
Rita de Cassia Barbosa de Oliveira <rita.barbosa@saude.gov.br>; Wiviane Rizzi Wagner
<wiviane.wagner@saude.gov.br>; COORDENACAO DE GESTAO DE RISCOS <coger@saude.gov.br>; Coordenagdo-
Geral de Controle Interno — CGCIN <cgcin@saude.gov.br>

Assunto: MEMORIA REUNIAO MPP (27/01/2021)

Prezado(a)

Por solicitacdo do Coordenador da COGER/CGCIN encaminho memaria da reunido, realizada em
27/01/2021, acompanhada dos materiais a seguir relacionados:

Apresentacado (Slide MPP)

Planilha AHPcalc-2016-05-04 — Quali_27.1.21
AHP - OrientagGes — MPP Ministério da Saude
Fotos da reunido

Lista de frequéncia da reunido

iAW e

Em caso de duvidas e/ou esclarecimentos manter contato com vera.melo@saude.gov.br;
francisco.jose@saude.gov.br copiando coger@saude.gov.br

Atenciosamente,

SOLANGE LIMA GOMES
Coordenagdo de Gestdo de Riscos-COGER

Coordenagdo-Geral de Controle Interno — CGCIN
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Diretoria de Integridade — DINTEG

Ministério da Satde — MS

Esplanada dos Ministérios, Bloco G, Ed. Sede,
62 andar, Sala 645 - CEP 70.058-900

Tel.: (55) 61-3315-2211
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